
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
52 42 60 62 54 44 64 58
S S S200

KB
S200
KB

S200 S004 S200
KB

S204

Rastede, Schule Kleibrok
Nethen, Heideweg
Hahn-Lehmden, Nethener Weg
Hahn-Lehmden, Am Schießstand
Hahn-Lehmden, Sportplatz
Rastede, Schule Feldbreite
Rastede, Bahnhof C
Rastede, Schule Feldbreite
Rastede, Schulzentrum KGS
Rastede, Abzw. Bahnhofstraße
Rastede, Marktplatz
Liethe, Bahnübergang
Liethe, Silberkamp
Kleibrok, Grüner Weg
Kleibrok, Speckweg
Südbäke, Weißenmoorstraße
Delfshausen, Hankhausermoorweg
Delfshörne
Delfshausen, Abzweigung
Delfshausen, ehem. Schule
Delfshausen, Decker
Südbäke, ehem. Schule
Südbäke, Weidenstraße
Lehmdermoor, Niemeyer
Lehmdermoor, Brumund
Hahn-Lehmden, Alter Lehmder Weg
Hahn-Lehmden, Schule

07:49
07:53
07:55
07:57
07:58

08:00
08:02
08:03
08:10

07:55

07:57

08:00
08:02

08:07

12:05
12:12
12:14
12:16
12:18

13:05
13:12
13:14
13:16
13:18

13:36

13:38
13:39
13:40
13:41
13:42

13:46

15:30

15:35
15:37

15:41
15:42
15:43
15:44
15:48A
15:50
15:52
15:54
15:56
15:57
16:00
16:01
16:02
16:04

15:35
15:42
15:44
15:46
15:48

16:00
16:03
16:05
16:07

16:11
16:12
16:13
16:14
16:18A
16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:30
16:31
16:32
16:34

Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
51 41 59 53 55 57 45
S S S S200 S200 S200 S200

KB
Nethen, Heideweg
Hahn-Lehmden, Nethener Weg
Hahn-Lehmden, Am Schießstand
Hahn-Lehmden, Sportplatz
Rastede, Schule Kleibrok
Hahn-Lehmden, Schule
Hahn-Lehmden, Alter Lehmder Weg
Lehmdermoor, Brumund
Lehmdermoor, Niemeyer
Südbäke, ehem. Schule
Südbäke, Weidenstraße
Südbäke, ehem. Schule
Delfshausen, Decker
Delfshausen, ehem. Schule
Delfshausen, Abzweigung
Delfshörne
Delfshausen, Hankhausermoorweg
Südbäke, Weißenmoorstraße
Kleibrok, Grüner Weg
Kleibrok, Speckweg
Kleibrok, Grüner Weg
Rastede, Schule Feldbreite
Umstieg auf 346 zum Voßbarg ab
Rastede, Schulzentrum KGS
Rastede, Bahnhof C

07:03
07:04
07:06
07:08

07:10
07:12
07:13
07:16
07:19

07:28

07:30

07:11
07:13

07:15

07:17
07:19
07:25
07:30
07:27

07:37
07:39
07:41
07:43
07:54

11:55
12:04
12:05
12:07
12:09
12:10

12:15
12:17
12:19
12:21A
12:26
12:27
12:29
12:30

12:55
13:04
13:05
13:07
13:09
13:10

13:15
13:17
13:19
13:21A
13:26
13:27
13:29
13:30

13:46
13:49
13:50
13:52
13:54

13:57
13:58
14:00
14:02A
14:07

14:16

13:50

13:55
13:57

13:59
14:01
14:02A

14:08A

11
.1

1
.2

4
 0

9
:1

7

344 Rastede - Delfshausen - Südbäke

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

344 Südbäke - Delfshausen - Rastede

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

gültig ab: 15.12.24

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
 

 S004 : nur freitags an Schultagen in NDS S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
(31.01.25 u. 02.07.25)

 

 KB : Bedienung erfolgt durch einen achtsitzigen Kleinbus A : nur zum Ausstieg  
 


