

344 Rastede - Delfshausen - Südbäke



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 AM Bus Imken Wilmering

gültig ab: 15.12.24

Verkehrstage	Montag - Freitag								
Fahrtnummer	52	42	60	62	54	44	64	58	
Verkehrshinweise	S	S	S200 KB	S200 KB	S200	S004	S200 KB	S204	
Rastede, Schule Kleibrok			12:05	13:05			15:35		
Nethen, Heideweg			12:12	13:12			15:42		
Hahn-Lehmden, Nethener Weg			12:14	13:14			15:44		
Hahn-Lehmden, Am Schießstand			12:16	13:16			15:46		
Hahn-Lehmden, Sportplatz			12:18	13:18			15:48		
Rastede, Schule Feldbreite					13:36				
Rastede, Bahnhof C						15:30		16:00	
Rastede, Schule Feldbreite								16:03	
Rastede, Schulzentrum KGS					13:38	15:35		16:05	
Rastede, Abzw. Bahnhofstraße					13:39	15:37		16:07	
Rastede, Marktplatz					13:40				
Liethe, Bahnübergang					13:41				
Liethe, Silberkamp					13:42				
Kleibrok, Grüner Weg		07:55				15:41		16:11	
Kleibrok, Speckweg						15:42		16:12	
Südbäke, Weißenmoorstraße		07:57				15:43		16:13	
Delfshausen, Hankhausermoorweg	07:49					15:44		16:14	
Delfshörne	07:53					15:48A		16:18A	
Delfshausen, Abzweigung	07:55					15:50		16:20	
Delfshausen, ehem. Schule	07:57					15:52		16:22	
Delfshausen, Decker	07:58					15:54		16:24	
Südbäke, ehem. Schule		08:00				15:56		16:26	
Südbäke, Weidenstraße		08:02				15:57		16:27	
Lehmdermoor, Niemeyer	08:00					16:00		16:30	
Lehmdermoor, Brumund	08:02					16:01		16:31	
Hahn-Lehmden, Alter Lehmder Weg	08:03					16:02		16:32	
Hahn-Lehmden, Schule	08:10	08:07			13:46	16:04		16:34	



344 Südbäke - Delfshausen - Rastede



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 AM Bus Imken Wilmering

Verkehrstage	Montag - Freitag							
Fahrtnummer	51	41	59	53	55	57	45	
Verkehrshinweise	S	S	S	S200	S200	S200	S200 KB	
Nethen, Heideweg			07:37					
Hahn-Lehmden, Nethener Weg			07:39					
Hahn-Lehmden, Am Schießstand			07:41					
Hahn-Lehmden, Sportplatz			07:43					
Rastede, Schule Kleibrok			07:54					
Hahn-Lehmden, Schule				11:55	12:55	13:46	13:50	
Hahn-Lehmden, Alter Lehmder Weg	07:03			12:04	13:04	13:49		
Lehmdermoor, Brumund	07:04			12:05	13:05	13:50		
Lehmdermoor, Niemeyer	07:06			12:07	13:07	13:52		
Südbäke, ehem. Schule	07:08			12:09	13:09	13:54		
Südbäke, Weidenstraße		07:11		12:10	13:10		13:55	
Südbäke, ehem. Schule		07:13					13:57	
Delfshausen, Decker	07:10			12:15	13:15	13:57		
Delfshausen, ehem. Schule	07:12			12:17	13:17	13:58		
Delfshausen, Abzweigung	07:13			12:19	13:19	14:00		
Delfshörne	07:16			12:21A	13:21A	14:02A		
Delfshausen, Hankhausermoorweg	07:19			12:26	13:26	14:07		
Südbäke, Weißenmoorstraße		07:15		12:27	13:27		13:59	
Kleibrok, Grüner Weg				12:29	13:29		14:01	
Kleibrok, Speckweg		07:17		12:30	13:30		14:02A	
Kleibrok, Grüner Weg		07:19						
Rastede, Schule Feldbreite	07:28	07:25						
Umstieg auf 346 zum Voßbarg ab		07:30						
Rastede, Schulzentrum KGS	07:30	07:27	_		_			
Rastede, Bahnhof C						14:16	14:08A	

Er	klä	ru	ng	en

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)

S004 : nur freitags an Schultagen in NDS S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

(31.01.25 u. 02.07.25)

KB : Bedienung erfolgt durch einen achtsitzigen Kleinbus A : nur zum Ausstieg